
Преглед на репрезентативен материјал за 

финансиска едукација 2012-2018 

 

Постер 

   
 

Сложувалки 

 

                          
 



Линијари 

     
 

Магнети 

                
 

Капче 

 
 

Паричници 

 

        
 



Сетови                          

      
 

 

Пенкало на допир (touch screen) 

                
Касички - прасе 

              

                   
 



Касичка „Направи сам“  - форма на топка    

       
 

 

Касичка „Направи сам“  - форма на коцка    

 

   



                                              Касичка „Малиот штедач“  

            
 

Стрес топче   

                          
 

Торбички 

         



 

Ташна                                  Тефтер „Малиот штедач“ 

           
 

 

Нотеси 

                                       
 

Тефтери на македонски и албански јазик 

                
 

 

 



Пенкала      

           

          

            

                
 

Приврзоци 

   
 

Маички                                         Чаши 

        
 

 

 

 

 

 

 



Банери 

      


